Курганская область

 Катайский района

 Администрация Верхнеключевского сельсовета

Глава Верхнеключевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 45

    от  26.09.2022 г.

с. Верхнеключевское

          В связи  с  понижением температуры атмосферного воздуха  и  в
соответствии  с  СанПиН  2.4.1.3049-13  «Санитарно-эпидемиологические
требования  к  устройству,  содержанию  и  организации  режима  работы
дошкольных  образовательных  организаций»,  СанПиН  2.4.2.2821-10
«Санитарно -  эпидемиологические  требования  к  условиям и организации
обучения в общеобразовательных учреждениях»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            1.Начать отопительный период с вводом в действие котельной
детских садов в с. Верхнеключевском, д. Борисова с 27.09.2022 г.
            2.  Кочегарам,  ответственным  за  растопку  котлов,  провести
испытания, детально проверить всю систему отопления.
            3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Верхнеключевского сельсовета                             А.А. Галунчиков